关于调整财达证券部分销售业务范围的公告

财达证券股份有限公司（以下简称“财达证券”）销售我司旗下兴全可转债混合（基

金代码：340001）、兴全全球视野股票（基金代码：340006）、兴全社会责任混合

（基金代码：340007）、兴全有机增长混合（基金代码：340008）、兴全磐稳增利债

券（基金代码：340009）、兴全新视野定期开放混合发起式（基金代码：001511）、

兴全趋势投资混合（LOF）（基金前端代码：163402）、兴全合润分级混合（基金代

码：163406）、兴全沪深 300指数（LOF）（基金前端代码：163407）、兴全绿色投

资混合（LOF）（基金前端代码：163409）、兴全保本混合（基金代码：163411）、

兴全轻资产混合（LOF）（基金前端代码：163412）、兴全商业模式混合（LOF）（基

金前端代码：163415），因系统原因，自 2017年 3月 23日起对财达证券下列销售业

务范围进行调整：

1、暂停办理兴全趋势投资混合（LOF）、兴全沪深 300指数（LOF）、兴全绿色投资

混合（LOF）、兴全轻资产混合（LOF）、兴全商业模式混合（LOF）五只基金后端申

购业务；

2、暂停办理兴全可转债混合、兴全全球视野股票、兴全社会责任混合、兴全有机增

长混合、兴全磐稳增利债券、兴全趋势投资混合（LOF）、兴全合润分级混合、兴全

沪深 300指数（LOF）、兴全绿色投资混合（LOF）、兴全保本混合、兴全轻资产混合

（LOF）、兴全商业模式混合（LOF）十二只基金定投业务；

3、暂停办理兴全可转债混合、兴全全球视野股票、兴全社会责任混合、兴全有机增

长混合、兴全磐稳增利债券、兴全新视野定期开放混合发起式六只基金之间的转换业

务；暂停办理兴全趋势投资混合（LOF）、兴全合润分级混合、兴全沪深 300指数

（LOF）、兴全绿色投资混合（LOF）、兴全保本混合、兴全轻资产混合（LOF）、兴

全商业模式混合（LOF）七只基金之间的转换业务。

上述业务的具体开通时间我司将另行公告。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、

招募说明书等文件。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择

适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

兴全基金管理有限公司

2017年 3月 22日